SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CỦ CHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng Tốt nghiệp THPT năm 2023

Trường THPT Củ Chi thông báo đến học sinh nhận Văn bằng TN THPT

năm 2023 và những năm trước: liên hệ nhận tại phòng Học vụ Trường THPT Củ

Chi.

- Người được cấp bằng khi đến nhận bằng tốt nghiệp trung học phổ thông

phải mang theo căn cước công dân của mình;

- Trường hợp người được cấp bằng không trực tiếp nhận thì người nhận

thay phải có giấy ủy quyền có tính pháp lý và căn cước công dân của người nhận

thay (theo quy định tại Điều 4 - Khoản 2 - Điểm c của Thông tư số 21/2019/TT-

BGDĐT)

Thời gian phát bằng: Buổi sáng: từ Thứ hai đến Thứ năm (từ 7giờ 30

đến 11giờ)

Nhằm tạo thuận lợi cho người nhận Bằng tốt nghiệp THPT, Trường THPT

Củ Chi tăng cường phát bằng 01 ngày Thứ bảy (06/7/2024) – Thời gian: Sáng:

7giờ 30 đến 11 giờ, Chiều từ 14 giờ đến 16 giờ

Lưu ý: Từ ngày 17/6/2024 - 30/6/2024 Trường THPT Củ Chi tạm ngưng

phát Bằng để chuẩn bị cho công tác thi Tốt nghiệp THPT năm 2024

Nơi nhận:

- Dán Thông báo;

- Niêm biết Website trường, Fb  Đoàn trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bích Trâm

		2024-06-17T16:26:34+0700

		2024-06-17T16:31:43+0700